JloM yueHHUKa Cpe/ihHx
IIKOJIA ,JarojuHa’“
JATOJIMHA

[TPEJIMMWUHAPHA PAHT JIUCTA TITPUMJBEHHUX
CTYAEHATAIIPBE TOZAUHE ¥ OM 3A IIKOJICKY

2016./2017.TOAUHY

1.MusoBanoBuh Auhena
2. hopheBuh Tamapa

3. Anekcuh Hophe
4.Hene/mkoBuh /bubaHa
5.MunenkoBuh UBaHa
6.ApanhesnoBuh Musiena
7.MuneHkoBuh JoBaHa

[Ipokynbe
[ToxxapesBai
hynpuja
CMmenepeBo
Huu
[IpokyImbe
Kuuh

8.CteBaHoBuh Anekcanapa Hu

9.bykuh Jenena

10.MununheBuh Augpujana

11.IlerpoBuh JoBaHa

12. Tupnanuh Mapuja
13.Yypauh Kpuctuna

14. MujaTtoBuh JoBaH
15.ApanhenoBuh Tamapa
16.Mauh Maja
17.MunocaB/peBuh UBaHa
18.Ypomesuh /lyman
19.Puctuh /Iparana
20.2KuBkoBuh KaTtapuna
21.Hukonuh Mununa
22.Pakuh JoBaHa
23.IletpoBuh Anekcanapa

KparyjeBaiy
Ctanah
Cokobamaa
KpweBo
KpasbeBo
beouuh
[Tapahun
[ToxxapeBati
[ToxxapeBatij
[ToxxapeBari
JlanoBo

MJiageHoBall

Yayak
Kpyuesarg
KparyjeBary

15.09.2016.

41,00
40,38
40,12
38,78
38,22
37,74
37,58
37,56
37,22
37,00
36,58
36,48
36,24
36,16
35,66
35,48
35,18
34,82
34,66
34,40
34,28
34,26
33,78



24.Henanuh Jesena Paua 33,60

25.IlaBsoBuh Ypoiu Kpymenar 33,50
26.MapjanoBuh Cama [leTpoBan Ha MyiaBu 33,06

27.KuBaHoBuh JesieHa Crasah 32,94

28.Uypsauh Jlanka KpasbeBo 32,82
29.IlogoBal JoBaHa Bpmwauka 6amwa 32,80
30.Cumuh Tujana ['opwu MusianoBan, 32,60
31.Mnuh Tujana ['py>ka 32,42
32.HunueTtoBuh Jluauja JlanoBo 31,66
33.PatkoBuh Tamapa Hui 31,54
34.Autuh Hemama PecaBuiia 30,72
35.Ilannh Muauna [lerpoBan, Ha MaaBu 30,72
36.MapkoBuh JesieHa KparyjeBari 30,20

He3zazoBo/bHU CTyIeHTHU UMajy NpaBo [IpuroBopa Ha
NpeJIMMUHAPHY PaHT JIMCTY Yy POKY o/, 8 JaHa o/ JaHa
MCTULIaka ucTe. HemoTnyHu ¥ He61aroBpeMeHHU
IpUTrOBOPU Hehe ce y3eTH y pa3MaTpambe.

HakoH ucTeka poka 3a npuroBope o6jaBuhe ce KoHa4Ha
paHT JINCTA NIPUMJbEHHUX CTyJIeHaTa.

Jlom yyeHuKa ,JaroguHa“

JupekTtop, Mapko MasbkoBuh



